Proc. Leg. nº 2943/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1826/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Manutenção  asfáltica na Rua
Carmo Perseghette- Jd. São Pedro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Dada a existência de muitos buracos em toda extensão da Rua Carmo
Perseghette, no Bairro Jd.  São Pedro, é necessário agir rapidamente para garantir a
segurança dos moradores e usuários da via.

Portanto, a Vereadora Mônica Morandi, em conformidade com o artigo 127 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, solicita que seja encaminhada à
Excelentíssima Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Indicação: Com urgência, solicitamos que seja realizada a manutenção
asfáltica no local mencionado.

Valinhos, 05 de Junho de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 2943/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z4WAHVWWSA462RS4
		2024-06-06T09:29:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura